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PROTOKOLL 03/11 
 

Protokoll fra møte i eldrerådet i Bydel Grünerløkka 4.april 2011 kl. 09.30-11.10 i 
Grünerløkka seniorsenters lokaler i Thorvald Meyers gate 38.  
 
Åpen halvtime 
Det var ingen frammøtte til åpen halvtime.  
 
Opprop 
Til stede: Kari Moen (Sinsen eldresenter), Anne Lovise Næss (Sinsen eldresenter), Guri Lise 
Rørvik (Engelsborg eldresenter), Gerd Johanne Brøntorp (Grünerløkka seniorsenter), Jens 
Lange (bydelsutvalgets representant).  
Fra administrasjonen møtte: Jorunn Botten, sekretær eldrerådet.  
Forfall: Jenny Dagmar Buseth (Grünerløkka seniorsenter), Odd Arild Gunneriussen 
(Engelsborg eldresenter).  
I stedet møtte: Inga Hyrve (Engelsborg eldresenter).  
 
Godkjenning av innkalling 
Innkalling godkjent 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskart godkjent.  
 
Informasjon 
Nye medlemmer i eldrerådet:  

• Guri Lise Rørvik er nytt medlem fra Engelsborg eldresenter etter Brit Holm.  
• Bjørn Støa har trukket seg fra sitt verv i eldrerådet. Grünerløkka seniorsenter har valgt 

at varamedlem Jenny Dagmar Buseth overtar Støas plass som medlem i eldrerådet.  
 
Informasjon fra bydelsutvalget ved Jens Lange:  

• Bydelen går så langt i økonomisk balanse.  
• Private aktører i bydel Grünerløkka (BU sak 45/11). I hjemmesykepleien har Bydel 

Grünerløkka brukt følgende vikarbyråer: Easy living AS, Xtra personell AS, Adecco 
helse AS, Konstali Helsenor AS, Christiania pleie og omsorg AS i 2010. I januar og 
februar 2011 er Xtra personell AS, Adecco helse AS og Konstali Helsenor AS benyttet. 
Oslo kommune har fra 23.mars 2011 hevet rammeavtalen med Adecco helse AS.  

• Forslag til nye gate – og plassnavn i Bydel Grünerløkka (BU sak 46/11). 10 kvinnenavn 
er foreslått.  

• Bydelsutvalget har rettet en henvendelse til Samferdselsetaten vedrørende snømåking i 
bydelen. Samferdselsetatens svarbrev ble lest opp.  

 
Innmeldte spørsmål 
Fastleger i bydelen: Anne- Lovise Næss stilte spørsmål om hvilken kontroll bydelen og andre 
instanser har i forhold til fastleger når det gjelder kvalifikasjoner og faglig oppdatering.  
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Svar fra Jens Lange og administrasjonen: Bydelsadministrasjonen har ansvar for ansettelsene 
av fastlegene i bydelen, det er bydelsoverlegen som utfører intervju etc. Når det gjelder klager 
på den enkelte fastlege kan dette rettes til bydelsoverlege og deretter til Fylkesmannen/ 
helsetilsynet.  Bydelen følger ingen egen kontroll på den enkeltes fastleges faglige oppdatering.  
 
Eventuelt 
 
Saker behandlet under møtet: 
   
SAK 14/11 PROTOKOLL FRA MØTE I ELDRERÅDET 28. FEBRUAR 2011.   
 
Vedtak: Protokoll godkjent.  
 
SAK 15/11 RAPPORT FRA TILSYNSBESØK VED SOFIENBERGSENTERET 
09.01.11. 
 
Vedtak:  
Tilsynsrapporten til orientering.  
 
SAK 16/11 HENVENDELSE FRA ELDRERÅDET I BYDEL ST. HANSHAUGEN ”GI 
OSS ELDREOMBUDET TILBAKE”.  
 
Vedtak: 
Eldrerådet støtter St. Hanshaugens eldreråd om å reetablere Eldreombudet. Eldrerådet sender 
henvendelse til det sentrale eldrerådet med kopi til byrådet og bystyret.  
 
SAK 17/11 ENDRET REPRESENTASJON FRA ELDRERÅDET I TILSYNSUTVALG.  
 
Vedtak:  
Guri Lise Rørvik (Engelsborg eldresenter) oppnevnes som medlem for tilsynsutvalg for 
Sofienbergsenteret, Lille Tøyen sykehjem og hjemmebaserte tjenester.  
 
Guri Lise Rørvik (Engelsborg eldresenter) oppnevnes som varamedlem for tilsynsutvalg for 
Paulus sykehjem og Grünerløkka sykehjem.  
 
SAK 18/11 VALG AV NY LEDER OG NESTLEDER I ELDRERÅDET FOR 
INNEVÆRENDE VALGPERIODE.  

Vedtak:  

Anne Lovise Næss (Sinsen eldresenter) ble valgt til leder av eldrerådet.  

Gerd Johanne Brøntorp (Grünerløkka seniorsenter) ble valgt til nestleder av eldrerådet.  
 
 
 
 
Oslo 04.april 2011 
 
Jorunn Botten  
sekretær 
Eldrerådet 
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